
GmbH & Co. KG
Schönberger Str. 16

74405 Gaildorf - Unterrot

Telefon 0 79 71 / 96 50 0

Telefax 0 79 71 / 96 50 26
vertrieb@dalacker.de

TruckWash Preise

Den Anweisungen des Personal ist Folge zu leisten. LKW nicht höher als 4,20m 

Hauptwäsche: Preise:

Kleintransporter / Kleinbus AS* Maschinenwäsche + Aktivschaum 22,00 €

Wohnmobil  ( reine Handwäsche ) H* reine Handreinigung 42,00 €

LKW mit Koffer/Plane bis 7m I*
inkl. chem. Vorreinigung Maschine 

+ Seiten & Dach-Hochdruck 38,00 €

LKW mit Koffer/Plane über 7m I*
inkl. chem. Vorreinigung Maschine 

+ Seiten & Dach-Hochdruck 48,00 €

LKW mit Koffer/Plane + Anhänger I*
inkl. chem. Vorreinigung Maschine 

+ Seiten & Dach-Hochdruck 58,00 €

Sattelzugmaschine I*
inkl. chem. Vorreinigung Maschine 

+ Seiten & Dach-Hochdruck 32,00 €

Sattelzug I*
inkl. chem. Vorreinigung Maschine 

+ Seiten & Dach-Hochdruck 58,00 €

Tank/Silo LKW - solo - I*
inkl. chem. Vorreinigung Maschine 

+ Seiten & Dach-Hochdruck 68,00 €

Tank/Silo LKW + Anhänger I*
inkl. chem. Vorreinigung Maschine 

+ Seiten & Dach-Hochdruck 106,00 €

Tank/Silo Sattelzug I*
inkl. chem. Vorreinigung Maschine 

+ Seiten & Dach-Hochdruck 98,00 €

Kipper-Sattel / Kipper-Hänger I*
inkl. chem. Vorreinigung Maschine 

+ Seiten & Dach-Hochdruck 68,00 €

Reisebus bis 20 Sitzplätze AS* Maschinenwäsche + Aktivschaum 32,00 €

Reisebus ab 20 Sitzplätze AS* Maschinenwäsche + Aktivschaum 38,00 €

optional zuwählbar Unterbodenwäsche:

Kleintransporter / Kleinbus / Kleintransporter mit Anhänger 4,64 €

Wohnwagen / Wohnmobil 4,64 €

LKW (Solo) 6,96 €

LKW mit Hänger (Hänger-/Sattelzug) 11,60 €

Allgemeine Informationen

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag:     8.00 - 17.00 Uhr
Samstag:    nach Vereinbarung

Zahlungsmöglichkeiten:

Barzahlung, LD- Kundenkarte, UTA, DKV, Maestro, Routex, VISA, EC, Mastercard

Preisgültigkeit:

Preise ab 01.10.2020 gültig
Alle Preise inkl. MwSt. Über erbrachte Leistung wird in Rechnung gestellt. 
Weitere Preise erhalten Sie auf Anfrage.
Die allgemeinen Geschäftsbedingungen der LKW Waschanlage finden Sie auf unserer Homepage 
oder liegen in der Truck Wash Halle aus.


